
 

 

 

 

Uchwała Nr XXIV/229/13 

 Rady Gminy w Gnojniku  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

  
 

w sprawie: dopłaty do taryfowej ceny m
3
 wody dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na   

                    okres od 01.07.2013 do 30.06.2014r. 

 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.), Rada Gminy w Gnojniku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się dopłaty do taryfowej ceny m
3
 wody dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzenia ścieków według wniosku zweryfikowanego przez Wójta Gminy 

Gnojnik w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013. 

 

 

 


